第１０回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２６年１２月２日(火) 午前９時００分から午前９時１９分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  三浦委員長

２ 議事

議案第３９号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第４０号 各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者の数

について

今 回 随 時 抹 消 者 数  男     6人  女     3人  計      9人

１２月２日現在登録者数  男72,317人  女68,863人  計141,180人

前回登録日(１２月１日)比  ９人減

直接請求に必要な署名数  50分の１： 2,824人  ６分の１：23,530人

３分の１：47,060人

全委員承認

議案第４１号 第４７回衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の管理

執行について

選挙期日の投票管理者及び同職務代理者の選任

  全委員承認

３ 衆議院議員総選挙の選挙期日当日の流れについて